МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 ИМЕНИ АРКАДИЯ ГАЙДАРА

350040, г.Краснодар, ул.им.Степана Разина, 51,

 тел./факс 8(861)233-66-52, e-mail: school51@kubannet.ru

ПРИКАЗ

  01 сентября 2025 г.                                                                             № 321- О

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о

порядке проведения государственной (итоговой) аттестации в форме

ЕГЭ,  ГВЭ в МАОУ СОШ № 51 в 2025-2026 учебном году

          В  целях организации качественной подготовки и проведения

государственной (итоговой) аттестации по программам  основного общего и

среднего общего образования в МАОУ СОШ № 51в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план информационно - разъяснительной работы о порядке

проведения государственной (итоговой) аттестации в форме и по

материалам ЕГЭ и ГВЭ в МАОУ СОШ № 51 в 2025-2026 учебном году

(Приложение 1).

2.Контроль исполнения приказа возложить на Шпаковского А.О.,

заместителя директора, координатора ЕГЭ и ГВЭ в МАОУ СОШ № 51

     3. Утвердить режим работы телефона « горячей линии» по вопросам

организации и     проведения ЕГЭ, ГВЭ в МАОУ СОШ № 51

(Приложение 2).

    4. Утвердить план  мероприятий «дорожная карта» подготовки,

организации и проведения ГИА 11 в МАОУ СОШ №51.

Директор                                                                         О.В. Тропина

С приказом ознакомлен:                                                 А.О. Шпаковский

mailto:school51@kubannet.ru

                                                                                                     Приложение №2

                                                                                 к приказу МАОУ СОШ №51

                                                                                            от 01.09.2025 №321-О

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения ЕГЭ, ОГЭ и ГВЭ в МАОУ СОШ № 51

ТЕЛЕФОН

Классы

РЕЖИМ

РАБОТЫ

«ГОРЯЧЕЙ

ЛИНИИ»

КООРДИНАТОР

ЕГЭ,ГВЭ  ШКОЛЫ

233-18-57 11

класс

с  8.30  до

18.00

рабочие

дни

Шпаковский

Алексей Олегович

		2025-10-06T14:02:31+0300
	Тропина Ольга Викторовна
	я подтверждаю этот документ